EXTRATO DO CONTRATO Nº. 13/2023

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Supply Comércio de Produtos Químicos Ltda.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº. 06/2023.

OBJETO: Aquisição de 65 toneladas de sulfato de alumínio líquido a 50%, isento de ferro, para uso no processo de tratamento de água da ETA (Estação de Tratamento de Água), para abastecimento público do município de Leme/SP, em conformidade com o Anexo I - Termo de Referência do Edital, Cota Reservada ME/EPP.

[bookmark: _GoBack]VALOR: R$ 75.985,00 (setenta e cinco mil, novecentos e oitenta e cinco reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 25/04/2023.

Leme, 25 de abril de 2023.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
       DIRETOR-PRESIDENTE